Sutarties kaina (kainodaros taisykles) ir mokejimo sqlygos
3.1. Sutarties kaina, jet Pirkejas isigis maksimalq pirkimo objekto, nurodyto Sutarties priede Nr.

l,kieki:

f Maksimali Sutarties kaina i 8 470,OO EUR (astuoni takstanciai keturi simtai septyniasdesimt e?)
be PVM l

l PVM l l 778,70 EUR (vienas t'akstantis septyni simtai septyniasdesimt astuoni
eurai 70 euro centq)

i Maksimali Sutarties kainai 10 248,70 EUR (desimt takstan6iq du simtai keturiasdegimt astuoni eurai
(Sutarties kaina + PVM) i 70 euro centq)l

l

]

Pagal Vies:q pirkimq tarnybos direktoriaus 2017 m. birz:elio 28 d. isakymo Nr.